2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022                                                                                                                            № 1560
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 декабря 2021 года № 3618 «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению фактов незаконной добычи инертных (нерудных) материалов на территории муниципального образования Крымский район»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 декабря 2021 года № 3618 «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению фактов незаконной добычи инертных (нерудных) материалов на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение «Состав  межведомственной рабочей группы по выявлению фактов незаконной добычи инертных (нерудных) материалов на территории муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 16 ноября 2022 года № 3374 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 декабря 2021 года № 3618 «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению фактов незаконной добычи инертных (нерудных) материалов на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

первого заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от________________№__________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от 06.12.2021 № 3618

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по выявлению фактов незаконной добычи инертных (нерудных) материалов на территории

муниципального образования Крымский район

	Казанжи С.Д.

	· заместитель главы муниципального образования Крымский район, председатель рабочей группы

	Леготина С.В.

·
	· заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя рабочей группы

	Ланец И.А.

	· начальник отдела экологической безопасности управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности администрации, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бакринева И.Ю.

	· глава Варениковского сельского поселения Крымского района             (по согласованию)

	Будагов Я.Г.

	· глава Крымского городского поселения Крымского района

·

	Гернеший И.И.

	· глава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района             (по согласованию)

	Грицюта А.В.

	· глава Адагумского сельского поселения Крымского района             (по согласованию)

	Лазарев В.В.

	· глава Пригородного сельского поселения Крымского района             (по согласованию)

	Ниниев А.А.

	· глава Южного сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Овчий А.А.

	· начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Крымскому району            (по согласованию)

	Омельченко Е.В.

	· государственный инспектор Краснодарского края в области охраны окружающей среды (по согласованию)

	Позняк В.И.

	· глава Троицкого сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Прокопенко Е.В.

	· глава Мерчанского сельского поселения Крымского района             (по согласованию)

	Сайфулин А.А.
	· исполняющий обязанности главы Молдаванского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Самыгина Е.В.

	· начальник управления имущественных отношений                администрации муниципального образования Крымский район

	Христофорова Е.Е.

Шарганов

Евгений Александрович
	· начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности администрации муниципального образования Крымский район

· глава Кеслеровского сельского поселения Крымского района              (по согласованию)

	Шатун Б.С.

	· глава Киевского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

Начальник управления

по вопросам жизнеобеспечения,

транспорта, связи и экологической

безопасности администрации

                                   Е.Е.Христофорова